[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2015                                              №75                            п. Персиановский
«О    назначении     публичных          слушаний

«О      предоставлении        разрешения          на

 условно    разрешенный   вид     использования

 земельного  участка,      расположенного      по

 адресу: п. Персиановский, ул. Заречная, №2-б»
В соответствии со ст. ст. 9, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 35 Правил землепользования и застройки Персиановского сельского поселения», утверждённых решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения от 29.12.2012 года № 13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Персиановского сельского поселения»

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу   условно  разрешенного использования       земельного        участка на 15-00 часов 10  апреля 2015 г. Провести публичные слушания по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Мира, №19.
(Приложение №1).

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Персиановского сельского поселения по благоустройству, ЖКХ и строительству.
Глава Персиановского
сельского поселения                                                                 Р.В. Еремин
                                                                                                                   Приложение № 1 к

постановлению №71
  от 18.03.2015 г.
                                                   Проект предложений
1. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 61:28:0600017:892  , площадью 610  кв. м расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Заречная, №2-б, установить  разрешенное использование: объекты здравоохранения (поликлиники, аптеки и иные подобные объекты), объекты торгового назначения и общественного питания.
 Специалист по делопроизводству,

 архивной работе                                                                     Т.Н. Грачёва